
Про внесення змін до Положення про Військово-медичний департамент Міністерства оборони України

dep_1182 від 2017.07.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 липня 2017

Набуття чинності:

22 липня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.07.2017 № 111

Про внесення змін до Положення про Військово-медичний департамент Міністерства

оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Закону України “Про державну службу” та з

метою приведення Положення про Військово-медичний департамент Міністерства оборони

України у відповідність з нормативно-правовими актами Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1) Внести до Положення про Військово-медичний департамент Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29 червня 2016 року № 331, такі зміни:

2) слова “заступник Міністра оборони України – керівник апарату” у всіх відмінках замінити

словами “державний секретар Міністерства оборони України” у відповідних відмінках;

3) у пункті 10:

у абзаці восьмому слова “а також створення кадрового резерву Департаменту” виключити;

абзац одинадцятий викласти в такій редакції:

“затверджує основні завдання і функції структурних підрозділів Департаменту, визначає

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17228655


повноваження їх керівників, затверджує функціональні обов’язки військовослужбовців

Департаменту;”;

абзац дванадцятий викласти в такій редакції:

“вносить Міністру оборони України подання щодо відзначення державними нагородами,

нагородження відзнаками Міністерства оборони військовослужбовців та працівників, чергового та

дострокового присвоєння військових звань військовослужбовцям, вносить державному секретарю

Міністерства оборони України пропозиції щодо присвоєння рангів державним службовцям,

застосовує інші види заохочення військовослужбовців та працівників; ”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


